
２０２３年７月１０日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

 

マックスバリュ太閤店営業再開のお知らせ 

 

 

平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

マックスバリュ太閤店（名古屋市中村区）におきまして、本日２０２３年７月１０日に発

生した店内設備の不具合に伴う確認作業のため、一時閉店しておりましたが、２０２３年７

月１０日 16 時 15 分過ぎより営業を再開いたしました。 

 

お客さまには、大変ご不便をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

今後もマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

 


